



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



WSz – II.4.291.36.197.2018.UE

WOJEWÓDZKI SZPITAL

im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

SEKCJA

ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

39-400 Tarnobrzeg, ul. Szpitalna 1 woj. podkarpackie

dot. przetargu nieograniczonego na Dostawę wyposażenia sal operacyjnych Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii

im. Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu. REGON 900312573

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Tarnobrzeg, dnia 17.07.2018 r.

NIP Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Pakiet 4, Defibrylator 2szt.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności defibrylator serii LIFEPAK, renomowanego producenta o następujących parametrach technicznych:

1. Rodzaj fali defibrylacyjnej – dwufazowa
2. Defibrylacja ręczna i tryb AED
3. Metronom z możliwością ustawień rytmu częstotliwości uciśnień dla pacjentów zaintubowanych i nie zaintubowanych, oraz dla dorosłych i dzieci.
4. Urządzenie wyposażone w trybie AED w algorytm wykrywający ruch pacjenta.
5. Zakres wyboru energii w J 2-360 J w trybie manualnym.
6. Zakres wyboru energii w J 150J-360J w trybie AED.
7. Ilość stopni dostępności energii zewnętrznej 24
8. Czas ładowania do energii 200 J poniżej 5 s
9. Ekran monitora kolorowy TFT LCD
10. Przekątna ekranu monitora 5,7 cali, wyświetlanie dwóch krzywych dynamicznych
11. Zasilanie sieciowo – akumulatorowe
12. Możliwość wykonania kardiowersji
13. Ciężar defibrylatora wraz z akumulatorem 5,58 kg
14. Możliwość defibrylacji dorosłych i dzieci
15. Wydruk zapisu na papierze o szerokości min 50mm
16. Codzienny autotest bez udziału użytkownika, bez konieczności manualnego włączania urządzenia w trybie pracy akumulatorowej oraz z zasilania zewnętrznego 230V
17. Monitorowanie EKG - przewody dla 3 odprowadzeń
18. Zakres pomiaru tętna 20-300 u/min
19. Zakres wzmocnienia sygnału EKG od 0,25; do 4 cm/Mv
20. Możliwość wykonania stymulacji w trybach „na żądanie” i asynchronicznym
21. Częstotliwość stymulacji w zakresie 40-170 imp./min
22. Natężenie prądu stymulacji w zakresie od 0-200 mA
23. Możliwość rozbudowy o moduł EtCO2.
24. Możliwość rozbudowy o moduł SpO2
25. Możliwość rozbudowy o moduł WIFI.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1, 2, 3, 4, 5:

1. W przypadku nie wykonania przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 ust. 1 Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3 % wynagrodzenia brutto **niewykonanego w terminie** przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanego w terminie przedmiotu umowy.**

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

2. W przypadku nie usunięcia awarii przy jednoczesnym niedostarczeniu urządzenia zastępczego zgodnie z § 7 ust. 14 oraz nie dokonania wymiany sprzętu wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym



w § 7 ust. 6, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto wadliwego przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający częściowo wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ w zakresie § 9 ust. 2, tj.:

zmienia zapis: „W przypadku nie usunięcia awarii przy jednoczesnym niedostarczeniu urządzenia zastępczego zgodnie z § 7 ust. 14 oraz nie dokonania wymiany sprzętu wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 7 ust. 6, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki”, **na zapis:** „W przypadku nie usunięcia awarii przy jednoczesnym niedostarczeniu urządzenia zastępczego zgodnie z § 7 ust. 14 oraz nie dokonania wymiany sprzętu wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 7 ust. 6, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto wadliwego przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki”.

3. Za nie usunięcie w określonym przez Zamawiającego terminie stwierdzonych przy odbiorze lub w czasie trwania gwarancji i rękojmi wad i usterek Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, maksymalnie do kwoty **10%** tej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający częściowo wyraża zgodę i zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ w zakresie § 9 ust. 3, tj.:

zmienia zapis: „Za nie usunięcie w określonym przez Zamawiającego terminie stwierdzonych przy odbiorze lub w czasie trwania gwarancji i rękojmi wad i usterek Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, maksymalnie do kwoty 20 % tej wartości”, **na zapis:** „Za nie usunięcie w określonym przez Zamawiającego terminie stwierdzonych przy odbiorze lub w czasie trwania gwarancji i rękojmi wad i usterek Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, maksymalnie do kwoty 20 % tej wartości”.

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

5. W przypadku odstąpienia od realizacji umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, określonego w § 3 ust. 1.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Wnosimy o zmianę postanowień projektu umowy w § 2 ust. 2 pkt. 4 poprzez wykreślenie następującego zapisu: „4) szkolenie personelu technicznego w zakresie obsługi technicznej i serwisu sprzętu i wyposażenia wskazanego w pkt. 1).”

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Projekt umowy dla Pakietu 1-8, stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ w zakresie § 2 ust. 2 pkt 4, tj.:

- **zmienia zapis:** „szkolenie personelu technicznego w zakresie obsługi technicznej i serwisu sprzętu i wyposażenia wskazanego w pkt. 1)”, **na zapis:** „szkolenie personelu technicznego w zakresie obsługi technicznej i serwisu sprzętu i wyposażenia wskazanego w pkt. 1)” - nie dotyczy Pakietu 3 (jako przypis dolny),
- **wprowadza ust. 4² o treści:** „szkolenie personelu technicznego w zakresie obsługi technicznej sprzętu i wyposażenia wskazanego w pkt. 1) – dotyczy Pakietu 1, Pakietu 6 (jako przypis dolny)”.

Pytanie 4

Wnosimy o zmianę postanowień projektu umowy w § 2 ust. 3 poprzez wykreślenie następującego zapisu: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia instrukcji obsługi przedmiotu umowy wskazanego w ust. 2 pkt. 1) w wersji papierowej w języku polskim, w wersji elektronicznej w języku polskim i angielskim oraz dokumentacji technicznej (serwisowej)”.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Projekt umowy, stanowiący załącznik nr 8 do SIWZ w zakresie § 2 ust. 3, tj.:

zmienia zapis: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia instrukcji obsługi przedmiotu umowy wskazanego w ust.2 pkt.1) w wersji papierowej w języku polskim, w wersji elektronicznej w języku polskim i angielskim oraz



dokumentacji technicznej (serwisowej)”, **na zapis:** „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia instrukcji obsługi przedmiotu umowy wskazanego w ust.2 pkt.1) w wersji papierowej w języku polskim, w wersji elektronicznej w języku polskim i angielskim oraz dokumentacji technicznej (serwisowej) – dokumentacja techniczna (serwisowa) nie dotyczy Pakietu 1, Pakietu 3, Pakietu 6”.

Pytanie 5

Załącznik nr 2a:

Pakiet nr 7 – Stół operacyjny ogólnochirurgiczny mobilny – 1 sztuka:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stół operacyjny ogólnochirurgiczny mobilny, który posiada szerokość blatu wynoszącą 540 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dotyczy pakietu 7. - Stół operacyjny ogólnochirurgiczny mobilny

Pytanie 6

Dot. Pkt. 16. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie stołu o konstrukcji ze stali lakierowanej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dot. Pkt 19, 21 Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie stołu, z regulacją wszystkich pozycji elektromechanicznie – siłowniki elektromechaniczne charakteryzują się większą precyzją w ustawieniu regulowanych pozycji, nie ma ryzyka wycieku oleju jak w przypadku elektrohydraulicznych napędów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Dot. Pkt.22. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie stołu z możliwością precyzyjnego ustawienia blatu z jedną prędkością regulacji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Dot. Pkt. 24. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie stołu bez możliwości prześwietlania blatu w płaszczyźnie pionowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dot. Pkt. 30. Czy Zamawiający dopuszcza do zaferowania stół o długości blatu 2100 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dot. Pkt. 31. Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie stołu o szerokości blatu 580 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Dot. Pkt. 32. Czy Zamawiający dopuszcza do zaferowania stół z regulacją wysokości w zakresie 790 – 1090 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dot. Pkt. 33. Czy Zamawiający dopuszcza do zaferowania stół z przechyłem bocznym 18 st.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dot. Pkt. 35. Czy Zamawiający dopuszcza do zaferowania stół z pozycją Trendelenburga i antyTrendelenburga 24 st.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dot. Pkt. 36. Czy Zamawiający dopuszcza do zaferowania stół z przesuwem wzdłużnym 400 mm ?



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dot. Pkt. 37. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania stół z przesuwem bocznym 200 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

2 pompa strzykawkowa

Pakiet 6 poz.49

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego min 8 h przy przepływie 100ml/h.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

3 pompa PCA

Pytanie 18

Pakiet 6 poz.81

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu, gdyż nie dotyczy pompy strzykawkowej PCA.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2a do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 6 poprzez wykreślenie pozycji 81 o treści „Pompa objętościowa do podawania dożylnego, dotętniczego i dojelitowego, przetaczania krwi oraz podawania cytostatyków”.

Pytanie 19

Pakiet 6 poz.85

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z zasilaniem z akumulatora wewnętrznego min. 8 godz. przy przepływie 25 [ml/godz.].

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet 6 poz.86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie czasu zasilania z akumulatora wewnętrznego przy przepływie 25 [ml/godz.].

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21

Pakiet 6 poz.121

Prosimy o potwierdzenie że w skład każdego zestawu wchodzi, min. zasilacz zewnętrzny, uchwyt mocujący pompę. Czujnik kropli dotyczy pompy infuzyjnej objętościowej.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 22

Pakiet 6 poz.115 i poz.119 oraz 120

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie typów alarmów z poz. 115, 119 oraz 120 gdyż dotyczą pompy infuzyjnej objętościowej.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2a do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 6 poprzez wykreślenie:

- pozycji 115 o treści „Alarm braku lub źle założonego zestawu”;
- pozycji 119 o treści „Alarm powietrza w linii”;
- pozycji 120 o treści „Alarm czujnika kropli”.

Pytanie 23

Pakiet 5

Czy zamawiający, dopuści do zaoferowania wysokiej jakości aparat z opaską uciskową do stazy kończyn o wadze 4 kg oraz sposobie montażu wybranym przez zamawiającego spośród opcji:

-wersja stolikowa z uchwytem do przenoszenia,

-wersja stolikowa z uchwytem oraz uniwersalna szyną mocującą.

-wersja stolikowa z uchwytem oraz mobilnym wózkiem na kółkach oraz koszykiem na akcesoria?

- wersja stolikowa z uchwytem oraz mobilnym wózkiem na kółkach oraz koszykiem, i osłoną pulpitu?

Zdjęcia poglądowe



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet nr 2 – 2 Kontroler grzewczy

Pytanie 24

pkt. 47 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z ręcznym stopniowym zmniejszaniem temperatury grzania do wartości temperatury otoczenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 25

pkt. 50 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym licznikiem godzin pracy, który automatycznie informuje użytkownika o konieczności wymiany filtra za pomocą diody i sygnału dźwiękowego?

Dzięki temu personel obsługujący urządzenie nie musi stale śledzić licznika i ilości godzin pracy urządzenia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 26

pkt. 53 Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kołdrami (kocami) na całe ciało pacjenta dorosłego o wymiarach 218 cm x 127 cm – 25 szt. do każdego urządzenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, po warunkiem spełnienia pozostałych wymagań (parametrów).

Pytanie 27

Dotyczy: Czas ładowania akumulatora do pełnej pojemności

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie posiadające czas ładowania akumulatorów ok. 5 godzin?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 28

Dotyczy: Defibrylacja wewnętrzna

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator bez możliwości wykonania defibrylacji wewnętrznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 29

Dotyczy: Możliwości rozbudowy o monitorowanie SpO₂, NIBP, kapnografie

Czy Zamawiający dopuści do postępowania defibrylator bez możliwości rozbudowy o monitorowanie SpO₂, NIBP i kapnografie ale już fabrycznie wyposażony w te funkcje?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Dotyczy: Informacja zwrotna w czasie rzeczywistym o prawidłowości uciśnień klatki piersiowej wraz

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie niewyposażone w informacje zwrotną w czasie rzeczywistym o jakości uciśnień klatki piersiowej wyświetlaną na ekranie?

Urządzenie wyposażone w funkcje metronomu zgodnego z wytycznymi RKO 2015.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy: Pamięć wewnętrzna



Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone w pamięć 100 zapisów EKG oraz 250 zdarzeń?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 32

Pakiet 2, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie Kontrolera grzewczego z pakietu nr 2 i utworzenie dodatkowego pakietu, co umożliwi złożenie korzystnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia Załącznik nr 2a do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu 2 poprzez wyłączenie pozycji 2 Kontroler grzewczy i utworzenia oddzielnego Pakietu 15.

Wobec powyższego zmianie ulega Formularz cenowy.

Pytanie 33

Pakiet 2, poz. 2

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga systemu do ogrzewania krwi i płynów infuzyjnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy urządzenie do podgrzewania krwi i płynów infuzyjnych ma umożliwiać ogrzewanie na oferowanym poziomie temperatury przy maksymalnym przepływie na poziomie ok. 190 ml/min?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

3/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga dołączenia do oferty certyfikatu wydanego przez niezależną krajową instytucję, potwierdzającego bezpieczeństwo podgrzewania preparatów krwi przez oferowany produkt?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 34

Pakiet 2

Pkt. 6, podpunkt 4)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z wykazem profilaktycznych procedur konserwacyjnych zawartym w instrukcji obsługi, które mogą być wykonywane przez użytkownika samodzielnie, nieskutkujące utratą gwarancji.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 35

Pkt. 6, podpunkt 8)

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego serwis wykonywany jest za pośrednictwem firmy dystrybucyjnej z siedzibą na terenie Polski.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 36

Pkt 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia wyposażonego w alarmy wizualne oraz dźwiękowe do sygnalizowania gdy temperatura płynu infuzyjnego wynosi $> 45^{\circ}\text{C}$ oraz system wyłączający grzałkę przy temperaturze $> 41^{\circ}\text{C}$.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 37

Pkt. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o minimalnym przepływie od KVO.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 38

Pkt 26

Z uwagi na modułowość systemu do ogrzewania prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy masa urządzenia tj. jednostki sterującej, ogrzewacza i wkładów może wynosić $\leq 2,3\text{kg}$?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 39

Pkt 28



Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia o budowie modułowej z podgrzewaczem o mocy maksymalnej 350W, jednostka sterująca charakteryzującą się napięciem 100-240 VAC

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Dotyczy części nr 2:

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 stojak podgrzewacz do płynów infuzyjnych różniący się względem SIWZ:
- technika ogrzewania wykorzystująca wodę jako medium grzewcze, dzięki czemu eliminujemy niebezpieczeństwo punktowego przegrzania krwi ponieważ w proponowanym rozwiązaniu nie ma tzw. gorących punktów

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

- możliwość mocowania do pionowych stojaków bądź statywów

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

- stała bezpieczna dla krwi i związków krwiozastępczych temperatura ustalona przez producenta- 41,9°C ($\pm 0,1^\circ\text{C}$)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

- alarm dźwiękowy oraz wizualny zbyt wysokiej temperatury powyżej 43,1 °C, po przekroczeniu której następuje automatyczne wyłączenie urządzenia

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

- temperatura krążącego płynu roboczego osiąga 37°C od temperatury otoczenia po około 4 minutach

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

- masa urządzenia 3,6 kg (bez płynu)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

- współpraca z dedykowanymi trójświatłowymi liniami wyposażonymi w złącze luer

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

- parametry elektryczne: 230V, 50/60Hz, 1,5A; producent nie określa parametru pobór mocy

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 kontroler grzewczy różniący się względem SIWZ:

- możliwość zamocowania aparatu do pionowych rur i uchwyty

- system filtracji 0,2 μm

- 4 zakresy temperatur: temperatura otoczenia, 36°C $\pm 1^\circ\text{C}$, 40°C $\pm 1^\circ\text{C}$, 44°C $\pm 1^\circ\text{C}$, brak funkcji ochładzania pacjenta

w ofercie 16 rodzajów kołderek grzewczych przystosowanych do urządzenia, w których ciepłe powietrze rozprawdane jest równomiernie poprzez podłużnie ułożone kanały tubowe, na których spodniej stronie znajdują się otwarki wylotowe. Konstrukcja kocyka pozwala na równomierne oddawanie ciepła pacjentowi dzięki unikatowemu rozmieszczeniu otworów, bez zakładki do podwinienia pod ramiona pacjenta. Konstrukcja oferowanych materacy powoduje ich stabilne umieszczenie na/ pod pacjentem

- brak licznika przepracowanych dni/godzin; przeglądy wykonywane w stałych odstępach czasu

- kocyki o wymiarze 102 x 203 cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu nr 3

Prosimy o odstąpienia od przeprowadzenia szkolenia personelu w w/w zakresie. Dołączenie do przedmiotu Zamówienia szczegółowej instrukcji obsługi oraz eksploatacji, w naszej opinii, jest wystarczające dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidłowe użytkowanie, uruchomienie oraz obsługę oferowanego przez nas sprzętu w w/w zakresie (laryngoskopy).

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 3.

Czy w przypadku pozytywnej odpowiedzi, Zamawiający uzna tym samym za wystarczające dostarczenie przedmiotu Zamówienia za pomocą firmy kurierskiej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 43

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 1. 17



Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach: FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -100)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 44

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 1. 18

Czy Zamawiający dopuści szczytce Magilla w rozmiarach 7 7/8" i 9 3/4", przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 45

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 2.26

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem:

- wykonana z przezroczystego, termoplastycznego i nietoksycznego PCV
- bez zawartości ftalanów
- cienkościenna
- elastyczne, o zwiększonym poślizgu
- mankiet niskociśnieniowy, wysokoobjętościowy
- atraumatyczne (gładkie) zakończenie krawędzi rurki, otworu Murphy 'ego oraz połączenie mankieta z rurką
- podziałka centymetrowa
- oznaczenie rozmiaru na korpusie, łączniku oraz baloniku
- znacznik głębokości osadzenia rurki
- otwór Murphy
- balon z zaworem zwrotnym wskazującym stan wypełnienia
- zawór luer-lock
- 15mm standardowe złącze
- nitka widoczna w promieniach RTG, na całej długości rurki
- sterylne opakowanie jednostkowe zapamiętujące kształt
- jednorazowego użytku
- nie zawiera lateksu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 46

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 2. 27

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach: FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -100)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 47

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 2. 29

Czy Zamawiający dopuści łyżki z zabudowanym światłowodem 4.5 mm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 48

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 2. 29

Czy Zamawiający dopuści laryngoskop z uchwytem 28 mm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 49

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 3.36

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla pacjentów o masie ciała powyżej 30 kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 50

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 3.37



Czy Zamawiający dopuści zestaw z rezerwuarem tlenu 2700 ml oraz z dwoma przezroczystymi standardowymi maskami silikonowymi do resuscytacji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 51

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 3.38

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1800 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 52

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 3.42

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarze 3 i 4 lub 4 i 5?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 53

Dotyczy Pakietu nr 3 pkt. 4.45

Czy Zamawiający dopuści worek z maskami z otwartym mankietem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet nr 7 stół operacyjny ogólnochirurgiczny mobilny:

Pytanie 54

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym regulacja pilotem przez napęd elektrohydrauliczny dotyczy pozycji: wysokość blatu, przechyły wzdłużne i boczne blatu, poziomowanie blatu natomiast przesuw wzdłużny i boczny blatu odbywa się elektromechanicznie za pomocą joysticka umieszczonego w ergonomicznym miejscu? Takie rozwiązanie umożliwi płynną zmianę prędkości i kierunków w zależności od wychylenia joysticka, co wpływa na dużo większą precyzję w pozycjonowaniu – dotyczy l.p. 19 i 20

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 55

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym przesuw blatu po przekątnych regulowany jest za pomocą joysticka umieszczonego w ergonomicznym miejscu, poprzez złożenie dwóch napędów elektromechanicznych? Takie rozwiązanie umożliwi płynną zmianę prędkości i kierunków w zależności od wychylenia joysticka, co wpływa na dużo większą precyzję w pozycjonowaniu aniżeli w przypadku realizacji tej funkcji za pośrednictwem pilota. – dotyczy l.p. 21

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu, w którym precyzyjne ustawienie blatu odbywa się poprzez bezstopniową regulację prędkości w zależności od wychylenia joysticka, co wpływa na dużo większą precyzję w pozycjonowaniu? – dotyczy l.p. 22

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z pilotem bez wyświetlacza LCD, wyposażonego w czytelne piktogramy przedstawiające poszczególne funkcje stołu. Po włączeniu pilota – diody sygnalizują stan naładowania. Brak wyświetlacza nie ma znaczenia dla walorów klinicznych, wpływa natomiast na ograniczenie konkurencji, co nie jest rozwiązaniem korzystnym dla Zamawiającego – dotyczy l.p. 25

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 58

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o długości 2350mm, co jest korzystniejszym parametrem dla Zamawiającego? – dotyczy l.p. 30

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 59

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu o regulacji wysokości 785-1235 mm (bez materaca). Oferowany parametr minimalnie różni się od wymaganego, co nie ma wpływu na walory kliniczne stoły. – dotyczy l.p. 32

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.



Pytanie 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w przesuw wzdłużny 420mm? Pragniemy podkreślić, że konstrukcja stołu daje możliwość obrazowania pacjenta na długości aż 1700mm, co stanowi 200 mm więcej niż parametr wymagany przez Zamawiającego w pkt. 23. – dotyczy l.p. 36

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w przesuw boczny blatu 240mm? Oferowany parametr różni się tylko o 1cm od wymaganego, co nie wpływa na walory kliniczne stołu – dotyczy l.p. 37

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet nr 9, poz. 2 stolik zabiegowy:

Pytanie 62

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika z dwoma miskami o pojemności 6 litrów/każda?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika z dwoma miskami o pojemności 3 litrów/każda?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 64

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje stolika z blatem prostym i półką prostą czy może blatem zagłębionym i półką zagłębioną (tzw. fala morska) czy w innej konfiguracji?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stolika z blatem prostym i półką prostą.

Pytanie 65

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika wyposażonego w uchwyt wykonany z rurki fi 20mm, umieszczony tylko z jednej strony (krótszy bok)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 66

Czy podane wymiary 62x44 cm to wymiary samego blatu czy wymiary zewnętrzne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary 62x44 cm to wymiary samego blatu.

Pytanie 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o wysokości 880mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika o długości i szerokości całkowitej 765x470 mm i wymiarach blatu 650x400 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet nr 9, poz. 3 wózek transportowy do przewożenia narzędzi chirurgicznych:

Pytanie 69

Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje wózka z blatem prostym i półką prostą czy może blatem zagłębionym i półką zagłębioną (tzw. fala morska) czy w innej konfiguracji?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka z blatem prostym i półką prostą.

Pytanie 70

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyt wykonany z rurki fi 20mm, umieszczony tylko z jednej strony (krótszy bok)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 71

Czy podane wymiary 100x50 cm to wymiary samego blatu czy wymiary zewnętrzne?



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymiary 100x50 cm to wymiary zewnętrzne.

Pytanie 72

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stolika o wysokości 880mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 73

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie stolika o długości i szerokości całkowitej 1115x720 mm i wymiarach blatu 1000x650 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 74

Pakiet nr 9, poz. 4 wózek do dystrybucji materiałów medycznych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wózka wg poniższego opisu i wizualizacji:

Wózek do materiałów medycznych i instrumentów chirurgicznych z dwoma pojemnikami (jeden z pokrywą). Stolik wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304). Wyrób wyposażony w dwa blaty zagłębione, montowane na stałe oraz uchwyt do prowadzenia umieszczony z jednej strony, przy krótszym boku. W górnym blacie umieszczone dwa wyjmowane pojemniki (większy z pokrywą) wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304) - pokrywa z uszczelką. Wymiary zewnętrzne pojemników (dłxszxw) w mm: większy - 530x325x200, mniejszy - 325x176x200. Wymiary wewnętrzne pojemników (dłxszxw) w mm: większy - 500x300x200, mniejszy - 300x150x200. Błat dolny montowany na stałe umieszczony na wysokości 150 mm od podłoża. Odległość między blatami wynosi 640 mm (pomiędzy półką a pojemnikiem 470mm). Podstawa na czterech kółkach fi 80 mm (dwa z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Przy kołach odbojniki z tworzywa sztucznego. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary zewnętrzne (dłxszxwys) w mm: 860x440x850 mm



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 75

Pakiet nr 9, poz. 5 stojak do płynów infuzyjnych:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie statywu wg poniższego opisu?

Stojak do płynów infuzyjnych wyposażony w cztery wywinięte haczyki dla pojemników z płynami infuzyjnymi. Wysokość stojaka regulowana ręcznie w zakresie 1200-2150 mm (blokada za pomocą zacisku). Podstawa pięcioramienna, wyposażona w 5 kółek fi 50 mm (w tym 2 kółka z blokadą). Oponki wykonane z materiału, który nie brudzi podłoża. Stojak wykonany ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304), podstawa ze stali w gatunku S235 wg EN, malowanej proszkowo wg palety RAL. Dopuszczalne obciążenie - 8 kg. Wszystkie krawędzie zaokrąglone, bezpieczne. Wymiary podstawy: 560mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 76

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 2 regał listwowy:



Fundusze Europejskie
Program Regionalny

PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający oczekuje regału listwowego wyposażonego w kosze o pojemności pół jednostki sterylizacyjnej, o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 575x280x135 czy całej jednostki sterylizacyjnej, o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 575x280x265mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 6 stelaż pojedynczy na odpady:

Pytanie 77

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x580x1050mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 78

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stelaża o wymiarach (dłxszerxwys) w mm: 415x510x910mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 79

Czy Zamawiający oczekuje wykonania stelaża wyposażonego w pokrywę satynową matową (standardowo) lub polerowaną (świecąca) lub tworzywową (kolor: czerwona, niebieska, czarna, biała) - do wyboru przez Zamawiającego - podnoszoną nożnie?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonania stelaża wyposażonego w pokrywę satynową matową (standardowo).

Pytanie 80

Czy Zamawiający oczekuje wykonanie stelaża, w którym pokrywa po otwarciu pedałem nożnym zatrzymuje się w pozycji 90° i pozostaje otwarta na czas trwania zabiegu (zamknięcie pokrywy ręczne) czy oczekuje standardowej pokrywy (otwarcie na 83°), którą otwiera i zamyka się poprzez pedał nożny (bez możliwości pozostawienia w pozycji otwartej na czas trwania zabiegu).

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wykonanie stelaża, w którym pokrywa po otwarciu pedałem nożnym zatrzymuje się w pozycji 90° i pozostaje otwarta na czas trwania zabiegu (zamknięcie pokrywy ręczne).

Pytanie 81

Czy Zamawiający oczekuje pokrywy wolnoopadającej (z hamulcem), która tłumi naturalny odgłos opadającej pokrywy czy oczekuje stelaża, który nie posiada tej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stelaża, który nie posiada tej funkcji.

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 11 szafka wisząca „100”:

Pytanie 82

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki wiszącej wyposażonej w drzwi podwójne? Przy długości 100mm drzwi pojedyncze będą bardzo duże i ciężkie, dodatkowo po otwarciu będą zabierać dużo przestrzeni w danych pomieszczeniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 83

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o głębokości 370mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 84

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 12 szafka wisząca „60”:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szafki o głębokości 370mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 85

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 4, 7-12:

Czy Zamawiający oczekuje, aby szafy wyposażone były w malowane fronty (farba antybakteryjna z jonami srebra) czy wymaga szaf w całości niemalowanych?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby szafy wyposażone były w malowane fronty (farba antybakteryjna z jonami srebra).

Pytanie 86

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 7-8, 11-12:



Fundusze Europejskie
Program Regionalny


PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Czy Zamawiający oczekuje, aby szafy posiadały drzwi pełne czy przeszklone szkłem bezpiecznym?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, aby szafy były przeszklone szkłem bezpiecznym

Pytanie 87

Pakiet nr 12 meble ze stali nierdzewnej, poz. 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wieszaka o wymiarach (dłxszxwys) w mm: 570x180x300.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR

Wiktor Stasiak